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Drink Menu
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“Wata Yuki Gori”
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Thinly shaved pure ice made from natural water from the Central Alps.
It melts softly when you put it in your mouth. Please enjoy it with

special fruits and syrup.
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Topped with homemade strawberries syrup with
fruit pulp.
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Primary food allergens : Milk
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Topped with homemade chestnut syrup and boiled
astringent skin of chestnut.
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Topped with rich mango sauce and condensed
milk.
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Primary food allergens : Milk
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Top with Matcha syrup and Adzuki beans.
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Peach Smoothie
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Frozen ripe peaches from Shinshu made with a small amount
of syrup. Take pleasure in the taste of ingredients as they are.
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Allergens : Peach
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¥ This product is manufactured with the same equipment
as products containing Milk.
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A set where you can enjoy bracken starch dumplings and
matcha bracken starch dumplings in three different ways.
Each bracken starch dumplings with soybean flour, adzuki
beans, and fresh cream is topped with homemade brown
sugar syrup. Please enjoy your meal.
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Chestnut Shake
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A rich creamy milkshake made with abundant chestnuts.
Perfect for enjoying while strolling around.
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¥ This product is manufactured with the same equipment

as products containing Peach.
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* All prices include tax.



CHESTNUT&
HONEY PIZZ
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A crispy pizza topped with chestnut confiturem chopped chestnuts,
and cream cheese. Enjoy it with a drizzle of honey and a sprinkle of
black pepper to suit your taste.

Please note that your pizza will be freshly baked upon order,
requiring approximately 15 minutes.
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Allergens : Wheat, Milk Contains honey



